1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 909  | Segunda-feira, 23 de julho de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 91/2018

DESIGNA, PARA OCUPAR, INTERINAMENTE, A FUNÇÃO
DE AGENTE ADMINISTRATIVO, NÍVEL EE007, DESTA
CÂMARA MUNICIPAL, A SRA. EVELYN DE SOUSA FARIA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a licença sem vencimentos do servidor Anderson

Mauro da Silva, matrícula 396, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, pelo período
de 01/06/2018 a 31/05/2020, nos termos da Portaria nº 75, de 28 de maio de 2018;

CONSIDERANDO o Convênio nº 05, de 23 de julho de 2018,

firmado entre o Legislativo Municipal e a Prefeitura de Pouso Alegre/MG;

expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA, para desempenhar, interinamente, a função de

Agente Administrativo, do quadro de pessoal permanente da Câmara Municipal, Nível EE007, a
servidora EVELYN DE SOUSA FARIA.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 23 de julho de 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 06 - Edição 909                                                                                                                                                             Segunda-feira, 23 de julho de 2018

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 909  | Segunda-feira, 23 de julho de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO

AVISO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 19/2018

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº.
2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 02 de agosto de 2018, às
13h30min, na Sala Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia, à Avenida São Francisco, 320,
Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes “Documentação de
Habilitação e Proposta de Preços” e a realização do credenciamento dos
proponentes/representantes relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 19/2018, que tem por objeto a
“contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para
fornecimento de 15 (quinze) cadeiras giratórias operacionais tipo Secretária Executiva, 08 (oito)
cadeiras giratórias tipo caixa com braços, 02 (dois) cadeiras tipo mocho sem encosto e sem braços
e fornecimento e montagem de balcão sob medida para o plenário, em MDF 25mmm – contendo na
menor lateral uma porta vai e vem no mesmo material e fechamento total do móvel em vidro,
descrição no Anexo I - Termo de Referência.”. O Edital e os anexos poderão ser visualizados no
site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35)
3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 23 de julho de 2018.

Fátima Aparecida Belani – Pregoeira

		2018-07-23T17:05:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182